
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВ ИСПИТ 
 

Продукција 
 

  
Кандидат Вкупно 

1. Јована Мишковска 24 

2.  Бошко Мангаровски 22 

3. Марија Димитрова 21 

4. Миодраг Костиќ 19 

5. Дамјан Дамчески 16 

6. Дејан Крајчевски 16 

7. Давид Цветковски 13 

8. Ирина Лазарова 11 

9. 
Благоја 
Гроздановски 11 

10 Томи Велковски 7 

11 Филип Зашев 8 

12 Андреј Рајковчевски 7 

13 Моника Ристевска 7 
 

 НАПОМЕНА: Кандидатите кои не добиле минимум 10 поени од првиот дел (првиот испит), не го 

положиле  истиот. 

 ПРАВНА ПОУКА: Незадоволните кандидати од извршеното бодирање имаат право на приговор во рок 

од 24  часа од објавувањето. 

 

 

 ИСПИТНА КОМИСИЈА: 

 Вон. проф. м-р Игор Вецовски с.р 

 Проф. Владимир Блажевски с.р 

 Вон. проф. м-р Маја Стевановиќ с.р 

 


